
  
 

1 
Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 
Il Direttore 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PROT. N. 473980/2023 PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER L’ANNO ACCADEMICO 2023/2024 PRESSO IL 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT – secondo semestre 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 

 Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai sensi dell’art. 
23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. n. 
924/2012 e del D.R. n. 1713/2014; 

 Visto il bando di selezione pubblica prot. n. 473980/2023; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 8196 del 11/01/2024; 

 Verificata la regolarità degli atti procedurali; 

DISPONE 

 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto. 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito per gli incarichi a concorso: 

 

Corso di Studio Insegnamento SSD Ore Graduatoria 

C30 - ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT 4S008950 - BUSINESS MANAGEMENT SECS-P/08 LEZ-Lezione:16 
 

Nessuna candidatura 
 

 

C30 - ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT 4S02047 - PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO SECS-P/07 LEZ-Lezione:32 

1. Brunelli Giampaolo (25,5 p.) 
2. Farneti Francesco (15 p.) 
-        Nicolin Natascia (8 p. - non idoneo) 

 
 

C82 - GOVERNANCE E AMMINISTRAZIONE 
D'IMPRESA 

4S009929 - MANAGEMENT DEI SERVIZI 
PUBBLICI E PROFESSIONALI SECS-P/08 LEZ-Lezione:54 1. Giusti Marco (14 p.) 

 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ 
SPORTIVE INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011628 - DIRITTO PRIVATO PER LE 
ATTIVITA' SPORTIVE IUS/01 LEZ-Lezione:18 

1. Owusu Abigail (53 p.) 
2. Migliorini Luca (18,5 p.) 

 
 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ 
SPORTIVE INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011623 - ORGANIZZAZIONE SPORTIVA PER 
LO SPORT DI PRESTAZIONE M-EDF/02 LEZ-Lezione:36 

1. Bortolan Lorenzo (21 p.) 
 
 

 

C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 4S008085 - BUSINESS ETHICS SECS-P/07 LEZ-Lezione:12 
1. Chiaramonte Tomas (18 p.) 
2. Premoli Paola (14 p.) 

 
 

C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 
4S008093 - ECONOMIA E POLITICA 
DELL'INNOVAZIONE 

SECS-P/02 LEZ-Lezione:30 
1. Righetti Giovanni (21 p.) 

 

C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 
4S008089 - RELATIONSHIP E DIGITAL 
MARKETING 

SECS-P/08 LEZ-Lezione:30 

1. Sartore Alessio (14 p.) 
2. Melchiori Massimo (11 p.) 

 

 

3. Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla 
selezione, i seguenti candidati: 

 

Corso di Studio Insegnamento SSD Ore Assegnazione 

C30 - ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT 4S008950 - BUSINESS MANAGEMENT SECS-P/08 LEZ-Lezione:16 Nessuna candidatura 





  
 

2 
Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 
Il Direttore 

C30 - ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT 4S02047 - PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO SECS-P/07 LEZ-Lezione:32 Brunelli Giampaolo 

C82 - GOVERNANCE E AMMINISTRAZIONE 
D'IMPRESA 

4S009929 - MANAGEMENT DEI SERVIZI PUBBLICI E 
PROFESSIONALI SECS-P/08 LEZ-Lezione:54 Giusti Marco 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ SPORTIVE 
INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011628 - DIRITTO PRIVATO PER LE ATTIVITA' 
SPORTIVE IUS/01 LEZ-Lezione:18 Owusu Abigail 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ SPORTIVE 
INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011623 - ORGANIZZAZIONE SPORTIVA PER LO 
SPORT DI PRESTAZIONE M-EDF/02 LEZ-Lezione:36 Bortolan Lorenzo 

C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 4S008085 - BUSINESS ETHICS SECS-P/07 LEZ-Lezione:12 Chiaramonte Tomas 

C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 4S008093 - ECONOMIA E POLITICA DELL'INNOVAZIONE SECS-P/02 LEZ-Lezione:30 Righetti Giovanni 

C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 4S008089 - RELATIONSHIP E DIGITAL MARKETING SECS-P/08 LEZ-Lezione:30 Sartore Alessio 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

Prof.ssa Chiara Leardini 


		2024-01-11T11:35:23+0100
	IT
	Chiara Leardini




